

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

2 (внеочередная) сессия III созыва

## РЕШЕНИЕ

02.10.2024 г. г. Симферополь

№ 20

Об отмене решения 20 сессии

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 274 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах у индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования

Симферопольский район

Республики Крым»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, учитывая экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 19.09.2024 № 05/03-02/1838, районный совет **решил:** 

- 1. Решение 20 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 274 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах у индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Симферопольский район Республики Крым» отменить.
- 2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать в официальном печатном органе муниципального образования Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик Крыма», разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района <a href="http://simfmo.rk.gov.ru">http://simfmo.rk.gov.ru</a>. и информационном стенде администрации Симферопольского района (первый

этаж административного здания Симферопольского районного совета, расположенного по адресу: ул. Павленко, 1 г. Симферополь).

- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, природопользования, аграрным вопросам и экологии, вопросам архитектуры и градостроительной деятельности (Макухин А.Н.)

**Председатель Симферопольского районного совета** 

С. Банарь